

Pachet papetarie

I.D.: 43321822

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.199,04 RON - 1.199,04 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Culoare Unitate Pret unitar Total fara tva 1 Plic C4 alb siliconic 25/set 2.00 SET 7.11 14.22 2 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 35.00 Top 14.22 497.7 3 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Global Notes 2.00 Galben Buc 1.48 2.96 4 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Global Notes 3.00 Verde Buc 1.48 4.44 5 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Global Notes 2.00 Portocaliu Buc 1.48 2.96 6 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Global Notes 3.00 Roz Buc 1.48 4.44 7 Roller varf conic 0.5mm Schneider Xtra 825 20.00 Albastru BUC 3.29 65.8 8 Roller varf conic 0.5mm Schneider Xtra 825 20.00 Negru BUC 3.29 65.8 9 Roller varf conic 0.5mm Schneider Xtra 825 10.00 Rosu BUC 3.29 32.9 10 Roller varf conic 0.5mm Schneider Xtra 825 10.00 Verde BUC 3.29 32.9 11 Pix Schneider K15 5.00 Albastru BUC 1.3 6.5 12 Pix Schneider K15 5.00 Bleu BUC 1.3 6.5 13 Pix Schneider K15 5.00 Galben BUC 1.3 6.5 14 Pix Schneider K15 5.00 Rosu BUC 1.3 6.5 15 Pix Schneider K15 5.00 Verde BUC 1.3 6.5 16 Pix Schneider K15 6.00 Roz BUC 1.3 7.8 17 Creion guma 12/cutie 2.00 Cutie 2.45 4.9 18 Guma plastic alba AL 30 Pelikan 10.00 Buc 1.16 11.6 19 Textmarker 6/set Schneider Job 1.00 SET 15.06 15.06 20 Lipici creion 50ml Fix 5.00 BUC 3.86 19.3 21 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 25.00 Albastru BUC 0.51 12.75 22 Registru A4 100 file Forster 5.00 dictando BUC 7.29 36.45 23 Foarfeca 21cm Dahle 54508 soft grip Color ID 1.00 Vernil Buc 22.02 22.02 24 Calculator birou 14 digiti Ca
